広剣連第３０６号
令和７年３月６日
一般財団法人 広島県剣道連盟
各地区剣道連盟会長　様
一般財団法人 広島県剣道連盟
事　務　局

第３５回広島県シニア総合スポーツ大会　募集案内について

標記のことにつきまして、広島県、（社福）広島県社会福祉協議会、中国新聞社、（公財）広島県スポーツ協会主催で大会を開催いたします。
　参加申し込み等は、個人にて参加料を添えてお申し込みください。
　開催に当たり傘下剣連および各会員に周知していただき多数参加されますようお願いします。

記

1． 日　時
令和７年５月１８日（日）
2． 会　場
こざかなくんスポーツパークびんご
（尾道市栗原町997）
3． 参加資格
県内に居住する昭和４６年４月１日以前に生まれた人
4． 参加料
１人　１，５００円
5． 申込方法
添付「第35回広島県シニア総合スポーツ大会（剣道）申込書」
6． 申込期限
令和７年４月４日（金）（消印有効）

· 広島市在住者は、一般参加の部に多数参加されますようお願いします。

スポーツ大会募集人数・競技方法等
◆剣道
	募集人数
	５０人

	種　　目
	原則として、65歳未満、65歳以上70歳未満、70歳以上、一般参加の部の
4部に分ける。（参加者数により変更することがある）
※2026(令和8)年4月1日現在の年齢を基準とする。

	試合方法
	３～４人による予選リーグの後、１位者によるトーナメント戦。（参加者に
より変更することがある）

	その他
	第37回全国福祉祭ぎふ大会（ねんりんビック）への広島県代表選手の選考の参考とする。
「広島市在住者は除く」
※2026(令和8)年4月1日現在の年齢を基準とする。